24 - TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL R$ 620.400,00

25 - OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL R$ 6.000,00

TOTAL DA RECEITA R$ 6.000.000,00

Art. 35 - a Despesa será realizada de

acordo com as especificações constantes dos quadros integrantes

desta Lei, fixado o Orçamento Fiscal em R$ 4.526.200,00 ( Quatro

milhões, quinhentos vinte e seis mil e duzentos reais ) e o

Orçamento da Seguridade Social em R$ 1.157.800,00 ( Hum milhão ,

cento cincoenta e sete mil e oitocentos reais ) com uma Reserva

de contingência, no valor de R$ 316.000,00 ( Trezentos e dezes -

seis mil reais ).

Art. 42 - a Despesa será realizada segundo